СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 24 октября 2017 г.  №  2/3
О плане работы депутатов  Совета депутатов
муниципального   округа  Филёвский   парк

на  ноябрь, декабрь  2017 года

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях  осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Уставом  муниципального округа Филёвский парк  Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк  решил:
1. Утвердить план работы  депутатов Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк на  ноябрь, декабрь 2017 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы
муниципального округа Филёвский парк                                         Т.Л.Мкртчян
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Филёвский парк

     от  24.10.2017  № 2/3
П Л А Н  РАБОТЫ

депутатов Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк

на ноябрь, декабрь 2017 года

	Дата
	Время
	Рассматриваемые вопросы

	21

ноября
	15.00
	1. О проекте решения о бюджете муниципального округа Филёвский парк  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
2.  Об   утверждении  состава  комиссий Совета  депутатов   муниципального округа  Филёвский парк.
3. О графике  личного приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк на ноябрь, декабрь 2017 года.

	19

декабря
	15.00
	1.О  бюджете муниципального округа Филёвский парк  на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

2. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально – воспитательной, физкультурно  -  оздоровительной  и  спортивной работе   с  населением   по  месту   жительства   на 1 квартал 2018 года

3. О плане работы депутатов Совета депутатов муниципального округа   Филёвский парк  на 1-й  квартал 2018 года.